PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  84/2009 - IL

84/2009

25/06/2009

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ALINE ANDRES - ME - PAUTA DA SEMANA     (10193)

8 600,00  ALINE ANDRES - ME - PAUTA DA MANHA - CATEGORIA 2 - CIRCULAÇÃO
SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

EDITORA JF COMUNICACOES LTDA - JORNAL O SOL     (7643)

7 600,00  EDITORA JF COMUNICAÇÕES LTDA - JORNAL O SOL - CATEGORIA 2 -
CIRCULAÇÃO SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

EMPRESA JORNALISTICA JOACABA LTDA.     (6243)

5 600,00  EMPRESA JORNALISTICA JOAÇABA LTDA - CATEGORIA 2 - CIRCULAÇÃO
SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

84/2009-IL

Inexigibilidade de Licitação

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 84/2009

e )  Objeto da Licitação CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA DAR PUBLICIDADE AOS ATOS, PROGRAMAS
EDUCATIVOS E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

d )  Data Homologação: 23/07/2009

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   23   de  Julho   de   2009.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  84/2009 - IL

84/2009

25/06/2009

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

JACILDA AURORA ZAGO SCHMITT     (9378)

4 600,00  JACILDA AURORA ZAGO SCHMITT - FOLHA DA MANHÃ - CATEGORIA 2 -
CIRCULAÇÃO SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO PREST. SERV. LTDA.     (7120)

2 600,00  JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO - CATEGORIA 2 - CIRCULAÇÃO
SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

LUCIANO JUSTI - ME - JORNAL EXPRESSO     (10232)

9 600,00  LUCIANO JUSTI - JORNAL EXPRESSO - CATEGORIA 2 - CIRCULAÇÃO
SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

MARIO C. F. SERAFIN - ME - JORNAL CIDADELA     (10189)

6 600,00  MARIO C.F.SERAFIN ME - JORNAL CIDADELA - CATEGORIA 2 - CIRCULAÇÃO
SEMANAL

4.200,007,00

4.200,00Total do Fornecedor:

REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA     (10035)

1 780,00  REDE DE COMUNICAÇÕES SC LTDA - CATEGORIA 1 - CIRCULAÇÃO DIÁRIA 7.800,0010,00

7.800,00Total do Fornecedor:

REDE SUL BRASIL DE COMUNICAÇÃO LTDA - FILIAL     (10064)

3 780,00  REDE SUL BRASIL DE COMUNICAÇÃO LTDA - CATEGORIA 1 - CIRCULAÇÃO
DIÁRIA

7.800,0010,00

7.800,00Total do Fornecedor:

45.000,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   23   de  Julho   de   2009.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------